
Poznań, dnia 26 maja 2020 r. 
Postępowanie nr AD/ZP/27/20


Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

[bookmark: _Hlk40773787]Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa i montaż wyposażenia meblowego do pomieszczeń ogólnodostępnych tj. holi i korytarzy w zakresie mebli recepcyjnych, siedzisk oraz mebli do pracy.
1. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podaje poniżej treść pytań otrzymanych od Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
W punkcie 8.1.3.2. Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), wykonał co najmniej dwie dostawy mebli recepcyjnych lub mebli do poczekalni o wartości tych mebli co najmniej 200.000,00 PLN (dwieście tysięcy złotych zero groszy) brutto, w każdej z tych dostaw. – czy zamawiający dopuszcza złożenie referencji na dostawy mebli szkolnych i biurowych
Odpowiedź:
Ze względu na funkcję budynku (szkolnictwa wyższego), Zamawiający dopuszcza złożenie referencji na meble szkolne i biurowe. Zamawiający dokona stosownej zmiany treści SIWZ. 

Pytanie nr 2
W meblach: stolik C, stanowisko pracy F, stanowisko pracy G, ławka J, stanowisko K, zamawiający określił kolor blatu jako:  Kolor antracytowy RAL 7016, w płytach meblowych nie ma odniesienia kolorystycznego do palety RAL, czy zamawiający dopuszcza blat w kolorze antracytowym 0164 KRONOSPAN
Odpowiedź:
Zamawiający dokona stosownej zmiany części II SIWZ – OPZ  w tym zakresie. Jeżeli blat w kolorze antracytowym 0164 KRONOSPAN odpowiada kolorowi RAL7016, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiego blatu. Ostateczny dobór koloru nastąpi po podpisaniu umowy z wykonawcą. 

Pytanie nr 3
Stanowisko pracy F, stanowisko pracy G, ławka J, w opisie nogi jest wskazany profil wzmacniający 30/30/2, profil jest za duży i nie zmieści się w przekroju nogi 120/30/2, jaki zastosować profil, i czy profil wzmacniający ma być wspawany na całej wysokości nóg, oraz zamawiający żąda zaślepienia otworów technologicznych na wkręty montażowe blatu, kątownik ma grubość 2 mm i nie można zastosować żadnych zaślepek wciskanych a przyklejane będą odpadać.
Odpowiedź:
Należy zastosować profil kwadratowy 25x25x2. Dopuszcza się pozostawienie niezaślepionych wkrętów pod warunkiem schowania ich za profilem stalowym, tak aby nie były widoczne dla użytkownika z pozycji stojącej lub siedzącej. Zamawiający dokona stosownej zmiany części II SIWZ – OPZ  w tym zakresie.

Pytanie nr 4
W dniu złożenia ofert zamawiający żąda również wystawienia próbek mebli:
-  Siedziska modułowego [D],
-  Ścianki działowej [I],
-  Ławki 180x40 [J],
-  Stanowiska pracy - blat 60x60 [K].
W związku na zbyt krótki czas na składanie ofert nie jesteśmy wstanie zaprezentować ławki J, oraz stanowiska pracy K, czy zamawiający odstąpi od zaprezentowania wymienionych mebli i wyrazi zgodę na zaprezentowanie ich w drugim terminie na wezwanie zamawiającego
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie kryteriów oceny ofert. Zamawiający dokona wydłużenia terminu składania ofert. 



2. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 
Zmianie ulegają zapisy części I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców:
1) Rozdział 8 Warunki udziału w postępowaniu punkt 8.1.3.2
Jest: 
8.1.3.2. Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał co najmniej dwie dostawy mebli recepcyjnych lub mebli do poczekalni o wartości tych mebli co najmniej 200.000,00 PLN (dwieście tysięcy złotych zero groszy) brutto, w każdej z tych dostaw.

Zapis otrzymuje brzmienie: 
8.1.3.2. Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał co najmniej dwie dostawy mebli recepcyjnych lub mebli do poczekalni lub mebli szkolnych lub mebli biurowych o wartości tych mebli co najmniej 200.000,00 PLN (dwieście tysięcy złotych zero groszy) brutto, w każdej z tych dostaw.

2) Zmianie ulegają zapisy części II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie: odpowiedzi na pytanie nr 2 i pytanie nr 3. Część II SIWZ opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej Modyfikacji.

3. W zawiązku z podwyższą zmianą, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.
Nowy termin składania ofert: 04 czerwca 2020 roku do godz. 10:00.
Nowy termin otwarcia ofert: 04 czerwca 2020 roku do godz. 10:15.

4. Zmianie ulegają zapisy części I SIWZ (IDW):
1. Rozdział 13 - Opis sposobu przygotowania ofert pkt 13.7 otrzymuje brzmienie:
Ofertę można złożyć w kopercie lub innym nieprzeźroczystym opakowaniu. Koperta (opakowanie) ma być opisana:
	Adres Zamawiającego
Oferta – przetarg nieograniczony nr AD/ZP/27/20 na:
Dostawa i montaż wyposażenia meblowego do pomieszczeń ogólnodostępnych tj. holi i korytarzy w zakresie mebli recepcyjnych, siedzisk oraz mebli do pracy

Nie otwierać przed 04.06.2020 r. godz. 10:15
Adres Wykonawcy

Próbki mebli, które należy złożyć wraz z ofertą, powinny być złożone w osobnym opakowaniu. Opakowanie powinno być opisane:
Próbka -  przetarg nieograniczony nr AD/ZP/27/20 na:
Dostawa i montaż wyposażenia meblowego do pomieszczeń ogólnodostępnych tj. holi i korytarzy w zakresie mebli recepcyjnych, siedzisk oraz mebli do pracy

Nie otwierać przed 04.06.2020 r. godz. 10:15
Adres Wykonawcy




5. Rozdział 14 - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, punkt 14.1, otrzymuje brzmienie:
POLITECHNIKA POZNAŃSKA
pl. Marii Skłodowskiej – Curie 5 
60-965 Poznań
pokój nr 205


w nieprzekraczalnym terminie:
	do dnia 
	04.06.2020 r.
	do godz. 
	10:00



Próbki mebli, które powinny być złożone wraz z ofertą, należy złożyć w budynku Wydziału Architektury i Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej, ul. Rychlewskiego 2 w Poznaniu

w nieprzekraczalnym terminie:
	do dnia 
	04.06.2020 r.
	do godz. 
	10:00



Uwaga:
Przed dostawą próbki Wykonawca telefonicznie ustali termin i miejsce jej dostarczenia. 
Osoba do kontaktu w ww. zakresie:
Pani Joanna Gajewska – nr tel 668 689 255
Pan Michał Rutkowski – nr tel 504 423 592

6. Rozdział 14 - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, punkt 14.2, otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.06.2020 r. o godz.10:15 w siedzibie Zamawiającego - Politechnika Poznańska, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5 w Poznaniu, pokój nr 203. 

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.






Załącznik:
Część I SIWZ_IDW 26.05.2020
Część II SIWZ – OPZ 26.05.2020
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